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Republika e Kosovës 

Republika Kosova-Republic of Kosovo 
Kuvendi - Skupština – Assembly 

 
 
Ligji  Nr. 03/L-089 
 
LIGJ PËR NDRYSHIMIN DHE PLOTËSIMIN E LIGJIT PËR KUFIJTË  
ADMINISTRATIV KOMUNAL, LIGJIT PËR AGJENCINË KOSOVARE TË 
PRIVATIZIMIT, LIGJIT PËR ARSIMIN NË KOMUNAT E REPUBLIKËS SË 
KOSOVËS, LIGJIT PËR FESTAT ZYRTARE NË REPUBLIKËN E KOSOVËS, 
LIGJIT PËR AGJENCINË E KOSOVËS PËR INTELIGJENCË, LIGJIT PËR AZIL 
DHE LIGJIT PËR MENAXHIMIN E INTEGRUAR DHE KONTROLLIN E KUFIRIT 
SHTETËROR 

 
 
 
Kuvendi i Republikës së Kosovës, 
 
Në bazë të nenit 65(1) të Kushtetutës së Republikës së Kosovës,  
 
Miraton këtë 
 
LIGJ PËR NDRYSHIMIN DHE PLOTËSIMIN E LIGJIT PËR KUFIJTË  
ADMINISTRATIV KOMUNAL, LIGJIT PËR AGJENCINË KOSOVARE TË 
PRIVATIZIMIT, LIGJIT PËR ARSIMIN NË KOMUNAT E REPUBLIKËS SË 
KOSOVËS, LIGJIT PËR FESTAT ZYRTARE NË REPUBLIKËN E KOSOVËS, 
LIGJIT PËR AGJENCINË E KOSOVËS PËR INTELIGJENCË, LIGJIT PËR AZIL 
DHE LIGJIT PËR MENAXHIMIN E INTEGRUAR DHE KONTROLLIN E KUFIRIT 
SHTETËROR 
 

 
 

 
Neni 1 
Qëllimi 

Nenet në vijim, 
 
a) Neni 19 i Ligjit për kufijtë  administrativ komunal,  nr. 03/L-041, 
 
b) Neni 32 i Ligjit për Agjencinë Kosovare të Privatizimit 03/L-067, 
 
c) Neni 17 i Ligjit për arsimin në komunat e Republikës së Kosovës 03/L-068,  
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d) Neni 9 i Ligjit për festat zyrtare në Republikën e Kosovës 03/L-064,  
 
e) Neni 45 i Ligjit për Agjencinë e Kosovës për Inteligjencë 03/L-063,  
 
f) Neni 73.1 i Ligjit për Azil 03/L-066, dhe 
 
g) Neni  38 i Ligjit për menaxhimin e integruar dhe kontrollin e kufirit shtetëror 
 
ndryshohen si në poshtë: 
 
Ky ligj hyn në fuqi ditën e publikimit në Gazetën Zyrtare të Republikës së Kosovës. 
 

 
Neni 2 

Hyrja në fuqi 
 

Ky ligj hyn në fuqi ditën e publikimit në Gazetën Zyrtare të Republikës së Kosovës. 
 
 
Ligji  Nr. 03/ L-089                  
13 qershor   2008     
                                                      
                                                             Kryetari i  Kuvendit të Republikës së  Kosovës, 
                                                                                         
 

Jakup   KRASNIQI                                                       
 
 


